

(一)原「中央目的事業主管機關」調整為「廢棄物產源適用之再利用管理辦法」修改前

再利用者基本資料	
管制編號*	<input type="text"/>
再利用機構名稱*	<input type="text"/>
負責人姓名*	<input type="text"/>
再利用機構電話*	<input type="text"/>
環保聯絡人電子郵件信箱*	<input type="text"/>
場(廠)地址	<input type="text"/>
場(廠)二度分帶座標(UTM座標) 查詢	<input type="text"/>
相關登記證號	<input type="text"/>
工業區代碼*	<input type="text"/>
再利用類別	
許可類型(可複選)*	<input checked="" type="checkbox"/> 公告再利用，清理計畫書核准字號 <input type="text"/> <input type="checkbox"/> 個案再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢] <input type="checkbox"/> 通案再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢] <input type="checkbox"/> 試驗計畫再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢]
廢棄物產源之中央目的事業主管機關*	<input checked="" type="checkbox"/> 經濟部 <input type="checkbox"/> 農委會 <input checked="" type="checkbox"/> 衛福部 <input type="checkbox"/> 財政部 <input checked="" type="checkbox"/> 交通部 <input type="checkbox"/> 內政部(營造業) <input type="checkbox"/> 內政部(公共下水道污水處理廠) <input type="checkbox"/> 科技部 <input type="checkbox"/> 教育部 <input type="checkbox"/> 環保署 <input type="checkbox"/> 通傳會
是否為批發零售業	<input type="checkbox"/> 是
<input type="button" value="送出"/> <input type="button" value="重設"/> <input type="button" value="回上頁"/>	

修改後

再利用者基本資料	
管制編號*	<input type="text"/>
再利用機構名稱*	<input type="text"/>
負責人姓名*	<input type="text"/>
再利用機構電話*	<input type="text"/>
環保聯絡人電子郵件信箱*	<input type="text"/>
場(廠)地址	<input type="text"/>
場(廠)二度分帶座標(UTM座標) 查詢	<input type="text"/>
相關登記證號	<input type="text"/>
工業區代碼*	<input type="text"/>
再利用類別	
許可類型(可複選)*	<input checked="" type="checkbox"/> 公告再利用，清理計畫書核准字號 <input type="text"/> 無 <input type="checkbox"/> 個案再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢] <input type="checkbox"/> 通案再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢] <input type="checkbox"/> 試驗計畫再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢]
廢棄物產源適用之再利用管理辦法*	<input checked="" type="checkbox"/> 經濟部 <input checked="" type="checkbox"/> 農委會 <input checked="" type="checkbox"/> 衛福部(醫療業) <input checked="" type="checkbox"/> 衛福部(餐館業) <input checked="" type="checkbox"/> 財政部 <input checked="" type="checkbox"/> 交通部 <input checked="" type="checkbox"/> 內政部(營造) <input checked="" type="checkbox"/> 科技部 <input checked="" type="checkbox"/> 教育部 <input checked="" type="checkbox"/> 環保署 <input checked="" type="checkbox"/> 通傳會 <input checked="" type="checkbox"/> 共通性
是否為批發零售業	<input type="checkbox"/> 是
<input type="button" value="送出"/> <input type="button" value="重設"/> <input type="button" value="回上頁"/>	

(二) 廢棄物產源適用之再利用管理辦法：新增「共通性」之選項，將「衛福部」修改為「衛福部(醫療業)」、「衛福部(餐館業)」

修改前

再利用類別	
許可類型(可複選) *	<input checked="" type="checkbox"/> 公告再利用，清理計畫書核准字號 <input type="text"/>
	<input type="checkbox"/> 個案再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢]
	<input type="checkbox"/> 通案再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢]
	<input type="checkbox"/> 試驗計畫再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢]
廢棄物產源之中央目的事業主管機關*	<input checked="" type="checkbox"/> 經濟部 <input type="checkbox"/> 農委會 <input checked="" type="checkbox"/> 衛福部 <input type="checkbox"/> 財政部 <input checked="" type="checkbox"/> 交通部 <input type="checkbox"/> 內政部(營造業) <input type="checkbox"/> 內政部(公共下水道污水處理廠) <input type="checkbox"/> 科技部 <input type="checkbox"/> 教育部 <input type="checkbox"/> 環保署 <input type="checkbox"/> 通傳會
是否為批發零售業	<input type="checkbox"/> 是

修改後

再利用類別	
許可類型(可複選) *	<input checked="" type="checkbox"/> 公告再利用，清理計畫書核准字號 <input type="text"/>
	<input type="checkbox"/> 個案再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢]
	<input type="checkbox"/> 通案再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢]
	<input type="checkbox"/> 試驗計畫再利用許可，核可函文號 <input type="text"/> 多筆請用，隔開 [查詢]
廢棄物產源適用之再利用管理辦法*	<input type="checkbox"/> 經濟部 <input type="checkbox"/> 農委會 <input checked="" type="checkbox"/> 衛福部(醫療業) <input checked="" type="checkbox"/> 衛福部(餐館業) <input type="checkbox"/> 財政部 <input type="checkbox"/> 交通部 <input type="checkbox"/> 內政部(營造業) <input type="checkbox"/> 內政部(公共下水道污水處理廠) <input type="checkbox"/> 科技部 <input type="checkbox"/> 教育部 <input type="checkbox"/> 環保署 <input type="checkbox"/> 通傳會 <input checked="" type="checkbox"/> 共通性
是否為批發零售業	<input type="checkbox"/> 是

(三) 屬「共通性事業廢棄物再利用管理辦法」附表公告之廢棄物種類，業者應於「廢棄物產源適用之再利用管理辦法」勾選「共通性」方可進行廢棄物種類之選取。

廢棄物再利用情形					變更
廢棄物產源之廢棄物產源適用之再利用管理辦法		共通性	廢棄物來源	再利用用途	最大月量(公噸)
項次	再利廢棄物 [代碼查詢] 再利管理方式查詢				
B1*	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> R-0106 請選擇代碼 R-0106:廚餘 R-0201:廢塑膠 R-0401:廢玻璃 R-0504:廢水泥電桿 R-0601:廢紙 R-1301:廢鐵 R-1302:廢銅 R-1303:廢鋅 R-1304:廢鋁 R-1305:廢錫 R-1702:廢食用油 </div>	<input checked="" type="checkbox"/>	事業產生之廚餘。但依相關法規認定為有害事業廢棄物者，不適用之。(共通性)	生質再生能源之燃料	15
B2			[查詢+]	[查詢+] [清除-]	
B3			[查詢+]	[查詢+] [清除-]	
B4			[查詢+]	[查詢+] [清除-]	

(四)國家標準認證欄位增加「無產品產出」之選項(當產品代碼為 000099 其他時才可選填無產品產出)

再利用機構主要產品			
項次	主要產品種類(代碼查詢)	國家標準認證	
1 *	000099:其他	無產品產出	其他
2	000099:其他	請選擇	其他
3	請選擇	請選擇	請選擇
4	請選擇	請選擇	請選擇
5	請選擇	請選擇	請選擇
6	請選擇	請選擇	請選擇